

Obiect ”Reparația porțiunilor de străzi: Mihai Potîrniche, Eliberării, Trandafirilor din s.Pohorniceni.”

Investitor Primaria satului Pohorniceni

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul
”Reparația porțiunilor de străzi: Mihai Potîrniche, Eliberării, Trandafirilor din s.Pohorniceni.”

Nr. crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Portiune 1400m2+600m2				
1	DA04A	Scarificaera mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, in sa cel putin 5 cm, in impietruiri fara adunarea materialului	100 m3			1 055,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,1100	500,00	1 055,00
2	DI118	Decaparea mecanizata a imbracamintei din piatra sparta	m3			30,880
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,1430	60,00	8,58
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0239	500,00	11,95
	2952260003544	Scarificator mecanic remorcat	h-ut	0,0138	250,00	3,45
	2952500005607	Tractor pe senile 80 cp	h-ut	0,0138	500,00	6,90
3	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km	t			25,080
	3410540000006	Autobasculanta	h-ut	0,0760	330,00	25,08
4	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire 150mm	m3			495,900
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	60,00	36,00
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	250,00	50,75
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	250,00	304,75
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	10,00	1,50
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	500,00	21,00
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	300,00	77,40
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	300,00	4,50
5	DB02B	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza sau a imbracamintilor existente in vederea aplicarii unui strat de uzura din mixtura asfaltica, executata cu suspensie de bitum filerizat la straturile din impietruiri, macadam sau pavaje din piatra	100m2			1 492,370
	7129040010110	Asfaltator	h-om	2,0000	60,00	120,00
	2413317346100	Suspensie de bitum filerizat	t	0,1400	9 800,00	1 372,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0370	10,00	0,37
6	RpDB20G	Asfalt turnat pe partea carosabila, in grosime de 6 cm cu asternere mecanica Materiale marunte (cirpe, perii, etc.)=1,0100	m2			296,597
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,1240	60,00	7,44
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0440	60,00	2,64
	1111000200011	Asfalt turnat preparat in... (pentru informatie)	t	0,1440	1 550,00	225,43
	2320322600000	Bitum taiat (cut-back)	t	0,0007	9 800,00	6,93

1	2	3	4	5	6	7
	1421202206012	Nisip 0,0-3,0 mm	m3	0,0020	416,67	0,84
	2710603419633	Otel patrat (longrine) OL-37 50 mm	kg	0,0170	18,00	0,31
	2952240005000	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 65 cp	h-ut	0,0241	1 100,00	26,51
	2952240004006	Compactor pe pneuri static autopropulsat SGW-16 (96CP)	h-ut	0,0430	300,00	12,90
	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,0430	300,00	12,90
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,0006	800,00	0,48
	2952270000000	Celula de bitum de 20 t capacitate	h-ut	0,0012	180,00	0,22
7	DII15	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2			38,953
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0317	60,00	1,90
	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	0,1260	250,00	31,50
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0070	10,00	0,07
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,00351	500,00	1,75
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,00097	300,00	0,29
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0110	300,00	3,30
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,00045	300,00	0,14
		2. Portiune 700m2				
8	DII18	Decaparea mecanizată a îmbracamintei din piatra sparta	m3			30,880
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,1430	60,00	8,58
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0239	500,00	11,95
	2952260003544	Scarificator mecanic remorcat	h-ut	0,0138	250,00	3,45
	2952500005607	Tractor pe senile 80 cp	h-ut	0,0138	500,00	6,90
9	TsI50A3	Transportarea pămîntului cu autobasculantă de 5 t la distanța de 3 km	t			25,080
	3410540000006	Autobasculantă	h-ut	0,0760	330,00	25,08
10	DA12B	Strat de fundație sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanică, executat cu impanare fără înnoșare 150mm	m3			495,900
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	60,00	36,00
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	250,00	50,75
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	250,00	304,75
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,1500	10,00	1,50
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	500,00	21,00
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	300,00	77,40
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	300,00	4,50
11	DB02B	Amorsarea suprafețelor straturilor de bază sau a îmbracamintelor existente în vederea aplicării unui strat de uzură din mixtura asfaltică, executată cu suspensie de bitum filerizat la straturile din impetruiri, macadam sau pavaje din piatra	100m2			1 492,370
	7129040010110	Asfaltator	h-om	2,0000	60,00	120,00
	2413317346100	Suspensie de bitum filerizat	t	0,1400	9 800,00	1 372,00
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0370	10,00	0,37
12	RpDB20G	Asfalt turnat pe partea carosabilă, în grosime de 6 cm cu asternere mecanică Materiale marunte (cirpe, perii, etc.)=1,0100	m2			296,597
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,1240	60,00	7,44
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0440	60,00	2,64
	1111000200011	Asfalt turnat preparat în... (pentru informație)	t	0,1440	1 550,00	225,43
	2320322600000	Bitum taiat (cut-back)	t	0,0007	9 800,00	6,93
	1421202206012	Nisip 0,0-3,0 mm	m3	0,0020	416,67	0,84
	2710603419633	Otel patrat (longrine) OL-37 50 mm	kg	0,0170	18,00	0,31
	2952240005000	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 65 cp	h-ut	0,0241	1 100,00	26,51
	2952240004006	Compactor pe pneuri static autopropulsat SGW-16 (96CP)	h-ut	0,0430	300,00	12,90
	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,0430	300,00	12,90
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,0006	800,00	0,48
	2952270000000	Celula de bitum de 20 t capacitate	h-ut	0,0012	180,00	0,22
13	DII15	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2			38,953
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0317	60,00	1,90
	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	0,1260	250,00	31,50

1	2	3	4	5	6	7
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0070	10,00	0,07
	2952220003546	Autogreder până la 175 cp	h-ut	0,00351	500,00	1,75
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,00097	300,00	0,29
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0110	300,00	3,30
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,00045	300,00	0,14

APROBAT:

Intocmit

Administrator, Sergiu TROIAN
SRL "ROAD TECH

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)



Sergiu Troian

L.S.